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	Република Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.17

	Јане Митрески
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.473/2018

	Прилеп, Крушево
	
	
	

	ул. „Зеленик“ бр. 3/1
	
	
	

	тел. 048 413 900
	
	
	


Извршителот Јане Митрески од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Петар Грижоски од Прилеп, со живеачиште на ул.„Орде Чопела“ бр.61, Прилеп, преку полн. Адв.Жарко Стеваноски од Прилеп засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр. 239/17 од 16.10.2017 година на Нотар Наташа Велеска од Прилеп и Решение ВПП2-22/18 од 23.04.2018 година на Основен суд Прилеп, против должникот ДПТУ ПЛАСТ АЛУКС ДООЕЛ Прилеп со ЕМБС 7234872 и седиште на ул.„Александар Македонски“ бр.55, Прилеп, преку полн.Адв.Марјан Николоски од Прилеп, за спроведување на извршување во вредност од 32.400,00 ЕВРА во денарска противвредност од 1.999.728,00 денари, на ден 27.11.2018 година го донесува следниот:

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА (втора) продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	Бр.
	Кол.
	Опис на подвижен предмет
	Производител
	Год.
	Вредност

	1
	1
	Dvoglava CNC ma{ina za profili
	OZCELIK GEMINI-V
	2014
	597.780,00

	2
	1
	Kompresor 120l
	Atlas Copco
	1987
	3.075,00

	3
	1
	Ma{ina za rezbarewe na aluminium
	SCHUCO
	2015
	111.930,00

	4
	1
	Kompresor 480l
	RUBETE 500-10TDP
	
	14.760,00

	5
	1
	CNC ma{ina za postavuvawe na mehanizam na materijal za vrati i prozorci - laser
	ARTIKON WS134
	2014
	425.025,00

	6
	1
	Ma{ina za centrirawe na stakla -pnevmatska
	 
	2014
	64.575,00

	7
	2
	Skeliwa za gotovi stakla
	 
	
	6.150,00

	8
	1
	Ma{ina za ~istewe na profili ednoglava
	Yilmaz CA 604
	2012
	118.388,00

	9
	1
	Ma{ina za lepewe profili ednoglava sk. kabel
	KWF
	
	13.069,00

	10
	1
	Ma{ina za otvorawe cilindri ednoglava
	Yilmaz FR 224
	2005
	24.750,00

	11
	1
	Ma{ina za T pra~ki ednoglava
	KM 211
	2005
	21.525,00

	12
	1
	Ma{ina za otvorawe na drena`a
	ST 263
	2006
	23.063,00

	13
	1
	Ma{ina za se~ewe na lajsni
	CK 410
	2006
	21.525,00

	14
	1
	Pila so postoqe
	DeWart
	2016
	27.060,00

	15
	1
	Ma{ina za postavuvawe na mehanizmi za SCHUCO profil-komplet so kru`no postoqe za dodavawe materijal-skinat kabel
	SCHUCO SA - V
	2015
	279.825,00

	16
	1
	Cirkular - ednoglava
	Yilmaz ACK420S
	2006
	24.600,00

	17
	1
	Stolna dup~alka
	MIO ELEKTRIC
	1991
	6.765,00

	18
	1
	^etvoroglava lepa~ka komplet so: komandna tabla, transportna lenta so 7 vodilki + 2 vodilki so motor, CNC ~ista~ka na profili, rabotni stolovi - komplet avtomatska -skinat kabel
	OZCELIK
	2014
	2.169.720,00

	19
	1
	Bez{umen kompresor so boca 1000l i filtri i aparat za otstranuvawe na vlaga-skinat kabel
	Atlas Copco, HIROSS
	1984
	101.475,00

	20
	4
	Regali  -се наоѓа во дворот на Стефалек 
	 
	
	12.300,00

	21
	1
	Ma{ina za lajsni -dva dela komplet so ormar so avtomatika so dale~insko upravuvawe-skinat kabel
	 
	2013
	55.350,00

	22
	1
	Mehanizmi za SCUCO prozori (smesteni vo dva metalni ormari eden mal i eden golem)
	 
	
	221.400,00

	23
	1
	Ma{ina za perewe so crevo i pi{tol
	KARCHER
	2007
	6.919,00

	24
	1
	Aparat za zavaruvawe-skinat kabel
	OERLIKON
	2015
	3.875,00

	25
	3
	Digalka elektri~na 2h500kw i 1h300kw
	PROMAC
	2015
	12.915,00

	26
	1
	Elektri~na pila -cirkular
	DeWAIT
	2015
	12.454,00

	27
	1
	Ventilator (pol`av)
	 
	
	1.845,00

	28
	1
	Vilu{kar ra~en 2000kg so dolgi vilu{ki
	Neslift
	
	9.999,00

	29
	1
	Vilu{kar ra~en 2000kg
	Neslift
	
	4.459,00

	30
	1
	Koli~ka za gajbi
	 
	
	1.845,00

	31
	1
	Paleti so mehanizmi za prozori
	 
	
	166.050,00

	32
	1
	Mehanizmi za dihton za SCUCO prozori (vo kutii)
	 
	
	124.538,00

	33
	41
	Kotur so dihton
	 
	
	34.041,00

	34
	12
	Paleti so razni PVC profili - се наоѓа во дворот на Стефалек
	 
	
	464.940,00

	35
	1
	Paleta so aluminium profili  - се наоѓа во дворот на Стефалек
	 
	
	47.048,00

	36
	4
	Paleti - ~elik SCUCO profili - се наоѓа во дворот на Стефалек
	 
	
	132.840,00

	37
	1
	Podvi`en regal
	 
	
	4.613,00

	38
	1
	Siten inventar polici i raftovi
	 
	
	3.075,00

	39
	1
	Kalapi so oprugi za centrirawe i isfrlawe na profili (adaptirani za sekoja poedine~na ma{ina)
	SCUCO
	2014
	608.850,00

	40
	1
	Presa za sostavuvawe na aluminium i plastika - komplet
	SCUCO
	2014
	25.830,00


Вредноста на подвижните предмети во табелата е почетна цена за втората продажба со усно јавно наддавање под која не можат да се продадат и истата претставува 1/2 од утврдената вредност со заклучок на извршителот И.бр.473/2018 од 29.10.2018 година.
	Предметите не се оптоварени со товари.
	Продажбата ќе се одржи на ден 21.12.2018 во 11,00 часот  во просториите на Извршител Јане Митрески од Прилеп.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА.
На јавното наддавање за предметите каде почетната цена надминува износ од 307.500,00 денари под реден број 1, 5, 18, 34 и 39 можат да учествуваат само лица кои  претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет за кој ќе наддаваат. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметката од извршителот број 300020000374843 што се води при Комерцијална банка АД Скопје, најдоцна до 20.12.2018 година.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во индустрискиот објект сопственост на „СТЕФАЛЕК“ – Прилеп кој се наоѓа во с.Ново Лагово, на денот на продажбата помеѓу 09,00 и 10,00 часот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 
								                    И З В Р Ш И Т Е Л
	
	            Јане Митрески
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